úradu Levice, v obci Želiezovce, v katastrálnom území Želiezovce na liste vlastníctva č. 1.  

(2)  Kupujúci sa zaväzuje nehnuteľnosť využiť v súlade s platným územným plánom mesta. 

Čl. III. 

(1) Kúpna cena za nehnuteľnosť, ktorá je predmetom prevodu podľa Čl. II. Odseku 1 je  

1 110,- EUR, slovom  tisícstodesať EUR. Minimálna kúpna cena bola stanovená znaleckým 

posudkom č. 116/2015 zo dňa 20.9.2015 vypracovaným Ing. Jozefom Ďurišom. 

(2) Kúpnu cenu vo výške 1 110,- EUR kupujúci zaplatí predávajúcemu do 10 dní po dni 

účinnosti   tejto zmluvy  na účet Mesta Želiezovce, vedený v Prima banke Slovensko, a.

[...]

IBAN SK90 5600 0000 0071 2476 7002, BIC KOMASK2X. 

(3) Náklady spojené s obstaraním geometrického plánu v sume 292,- €, s obstaraním 

znaleckého posudku v sume 100,- € a s návrhom na vklad vlastníckeho práva na katastrálnom 

odbore Okresného úradu v Leviciach v sume 66,- € činia spolu 458,- €, slovom 

štyristopäťdesiatosem EUR. 

(4) Náklady podľa Čl. III. odseku 3 vo výške 458,- EUR kupujúci zaplatí predávajúcemu do 

10 dní  po účinnosti tejto zmluvy  na účet Mesta Želiezovce, vedený v Prima banke 

Slovensko, a. s. pobočka Levice, číslo účtu: IBAN SK90 5600 0000 0071 2476 7002, BIC